2.Imiona 1 7 WŁODZIMIERZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 55100106617, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.000 (DZIESIĘĆ
TYSIĘCY)ZŁOTYCH

3 5 15 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7.500,00 ZŁ (SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

5 7 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15 000,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 KASPROWICZ 

2.Imiona 1 7 STANISŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 50082803239, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 40 (CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000 (DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

3 5 45 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22.500,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

5 7 35 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17 500,00 ZŁ.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 KASPROWICZ 

2.Imiona 1 7 TERESA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 56091302381, ------